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Menaxheri i Prokurimit z. Abaz F ont
Dhe

A\|DI.E MORINA B,I '"
nga z. AVDI MORINA, ( (ne
lidhin nji: kontraLe publike per me:

X'URNIZIM ME APARATE PERMAT

numer identifi ku es: 63 4-21-045-147

'RATAP

Kontraktues"), nd
perfaqesohet nga

ne nr. Bsnesi
"Fumizuesi"),

811036137 qe perfaqesohet
ne andn tj etdr, jand pajtuar te

Neni I

Neni 1

Ldnda

Linda

TE ZHYRMES

lm

1.1 Lenda e kontrate publike kornize esht6 kr'joj
implementimit per dordzimin e mallrave n0 vulm:
eshte Pjese perbees e l(ontrates Me aneks ne

. FURNIZIM ME APARATE PER MATJE

ZYRAEPROKURIMIT

ZHURMES - sipas specifikacinit minimal teknik



I.4_Kontrata hynei ne fuqi me menjehere
qeshte e kdrkuar ne Tender.

Neni2 Kushtet e dErgesds

2.1 Afari kohor per dordzim do tejetd m
Autoritetit Kontraktues.
Paisje do te ekte garanciaon 12 muaj
2.2 Inkorermi I zbatuesh€m do re jetd D

Neni 3 Origjina

3,1 .Furnizuesi duhet td dordzoie nid
k0rkon pranimin e p€rkohshdm te iur
nderyrerjen e kontrates

3,2 Origjina e mallrave do re
(Community Customs Code-) ose
ne fiale.

Neni 4 Qmimi

neneshkrimit dhe perfundon nd datdn pas 30 ditesh si

ehere dite nga koha e leshimit te urdher blerjes nga ana e

I (Dergesat e Dety,r0s t€ paguara).

{ate te origjiniis se furnizimeve, me sd voni atehere kur e
ve. Mosveprimi sipas k6tij kushti mund t6 kettj si rezultat

percakto sipas Kodit te Doganave
slpas eve nderkombetare te

te Bashkdsis€ Evropiane
cilat i ka nenshkruar vendi

4. 1. FURNIZIM ME APARATE PER TJE TE ZHURMES _ MARKA SOTIND LEVELTESTURE 23 1 0 SL,............,,...........co 2 ME CMIM 343.38 € = 686.'16 €

4.2 Q,mimi i pOrmendur nd Nenin 4.1 m6 3r duhet tejetd e vetmjT pagesd q6 Autoriteti Kontraktues
e kornize.i ka borxh Furnizuesit sipas kontratEs pub

4.3 Pagesat do te b6hen nd perputhj e me
Brenda 30 ditesh pas pranimit ie fitures rne 51*-t:: : _1,*pttnshmg 

dhe/ose td Vesanta td Konrrates.

Neni 5 Rendi i p6rparFsis6 s6 dokum teve td kontratis

5.1 Kontrata pErb0het nga dokumentet nd

Kontrata Publike Korniz0;
Kushtet e Y eganta tE Kontratds
Kushtet e Pdrgjithshme te Ko
Tenderi i Furnizuesit, duke
Oferta financiare (Lista e Q
Urdher blerja;

pranimi .

Specifikimet Teknike;

\a)
(b)
(c)
(d)
(e.)

l7 DDP Dergesat e Detyres td paguara-lncoterms 2010 Dhoma



n konsiderohet se shpjegojne njera tjetren; dhe n6
raste te paqaftesisii ose divergjences, ato d hel Le lexohen sipas rendit te perparesise n€ td cilin jane
dhene me siper.

Neni 6 Komrrnikimaf

te b€jne me kdte Kontrate ndermjet Autoritetit
ana tjeter duhet te cekin titullin e Kontrates dhe
'gohen me postd, faks, email ose te dorezohen

ertetim te pranimit te saj, ai duhet ta thote kete ne
komunikaten e tij. Sa herd qd ka afat te fundit per pranimin e komunikates rne shkrim, derguesi
duhet tB kerkojd vefietim te pranimit tB komunikates se tij. Ne te gjitha rastet, dergpesi duhet t,i
marre te giitha masat e nevojshme per te siguruar pr.animin e komunikimit t6 tij.
6.3 Kudo qe ne l(ontrate parashikohet dherlia e ndonje njoftimi, pelqimi, miratimi, certifikate, ose
vendimi, perveg nese specifikohet ndryshp nE njoftimin e tille, pelqim, miratim, certilikatd apo
vendim do tejetd ne Rcnne te shkruar dhe al6t "njoftoj", "vertetoje", "miratoi" ose"vendose "do t6
shenohen ne pdrputhje me rrethanat. Ndorfje rniratim, pajtim, ce(ifikate ose vendimi i tille nuk
duhet te mbahet apo vonohet pa arsye.

6.4 Kjo kontrate eshte pergatitur ne gj
Kontraktues dhe nje origjinal per Furnizues

Pdr Autoritetir Kontlaktuos KOMUNA KLINE

2 in ne tri origjinale, dy origiinale per Autoritetin

Pel Fumizuesin : AVDI E. MORINA B.I"
SUHAREK

1B clrhu oo telute gluha e perdorur nga ana e tenderuesit kele lender



CERTIFIKATE E i
CERTIEIKAT'.O R

ISTRIMIT
ISTRACIJI

CERTIFIQATE OF GISTR,ATION

Nirmr, Unlk identlflkues /

EmrlVegtar/

ame or buslness

ifie f Commercial n.me

LloJlbiznesitr

Poslovnitlpr

Adfe5ai
Adresiil
Addressi

Dbta e reBjlstrjnltl
Datqm regisftacilei
Date of reElstratloni

10/ut2019

Birhes lndlvldual
lndivldualno predqzede

indlvldualbuslness'

SamEdrelhe
SuharekE

16i06/2009

Data/ Date/ Datunl

Nr, ser. / sef. bf. / Ser. No,: 700L7291




